<sup>a</sup> Thomas Fitz Alan, son of the earl of Arundel, bishop of Ely, 1374—1388; archbishop of York, 1388—1396; of Canterbury, 1396—1414. He was also lord chancellor.

<sup>b</sup> Thomas Langley. See above, p. 205.

<sup>c</sup> Thomas Arundel.

Executionem Testamenti hujusmodi admittere renuunt & recusant, & sic dispositio Testamenti bonar' & catallor' hujusmodi ad dēm consanguineam ūrm, tanquam ad ordinarium de jure p̄tineret, ac bona & catalla p̄d̄ca pro satisfactōe & soluōe, & aliis p̄d̄cis implendis, venditioni publice exponi deberent ; Nos, attendentes bona & catalla p̄d̄ca Nobis & ūris usib⁹ fore accōniōda, ac honestius esse bona & catalla illa penes Nos remanere, quam venditioni publice aliqualiter, ut premititur, exponi, eadem bona' & catalla ab ipsis qui tempore d̄ei patris ūri custodiam eorundem habuerint recepimus, & penes Nos retinemus ; eorumq; valorem per veram estimacōem inde t̄cam, qui ad viginti & quinque milia mai carum se extendit, ut dispositio p̄fati patris ūri in quantum summa illa sufficere possit exinde perficiatur, ejusq; anima misericordiam Altissimi facilius promereatur, ac Nos de bonis & catallis p̄d̄cis penes Deum & homines simus penitus excusati, prefatis archiep̄o Eborum, ep̄o, Johii, Roberto & Johi, concedimus & assignamus p̄ presentes ; Habend' & percipiend' summam p̄d̄cam infra quatuor annos prox' sequentes past dat' presentium, videlicet ad festa S̄ci Michis & Pasche extunc prox' tribuen' equis portionibus quatuor milia librar' ; & ad festa S̄ci Michis & Pasche extunc prox' sequen' equis porcōibus quatuor milia librar' ; & ad festa S̄ci Michis & Pasche extunc prox' sequen' quis porcōibus quatuor milia librar' ; & ad festa S̄ci Michis & Pasche extunc prox' sequen' equis porcōibus Quatuor milia sexcentas sexaginta & sex libras, tresdecim solidos, & quatuor denarios ; deinde primo creditoribus ipsius patris ūri pro victualibus & expensis hospitiū sui, ac necessariis canere, ac garderobe suar', ab eis empt' ; necnon p̄ pecuniarum summis eidem patri suo p̄ ipsos creditores mutuatis, iuxta sanas disreōes suas satisfaciend' ; ac deinde, alia pietatis opera iuxta dispositōem ipsius patris ūri p̄d̄cam, si summa hujusmodi ad hoc sufficiat, per supervisum ūrum ac ipsius consanguinei ūri, seu deputatorum ūror' faciend' & exercend' . Volentes

lentes ulterius & concedentes, de assensu dñorum spiritualium & temporalium, ac cōitatis regni nři Anglie in pſenti Parliamento nro existen', quod tam idem consanguineus nřr, quam pſates archiep̄us Eborum, eþus, Joþes, Roþtus, & Joþes, de omnimodis plitis, querelis, actionibus, & demandis, que p pſatos creditores, vel alios quoſcumque, versus pſatum consanguineum nřrum, ratione commissionis administrationis summe p̄dce pſatis archiep̄o Ebor', eþo, Joþi, Roþto, & Joþi, per ipsum faciend'; aut versus ipsos archiep̄um Ebor', eþum, Joþem, Roþtum, & Joþem, rōne admissionis Administrationis hujusmodi, seu occupationis, receptionis, seu deliberationis summe p̄dce, vel alior' honor' seu catallor' que fuerunt p̄dci patris nři quorumcumq; capi, prosequi, vel moveri possint, in futur' quieti sint, & penitus exonerati imperpetuum; aliquo statuto in contrarium fco non obstante. Volumus tamen, qđ iidem archiep̄us Ebor', eþus, Joþes, Roþtus, & Joþes, omnes denarios quos ipsos de summa p̄dca recipere & habere continget, circa satisfactionem debitor' p̄dcor', ac alia pietatis opera p̄dca, in forma p̄dca faciend', fideliter solvant & expendant, p supervisu ſupradēm: Et qđ ad compotum ſive ratiocinium inde reddend' niſi coram pſato consanguineo nro, vel ejus successoribus, nullatenus teneantur; aliquo statuto vel ordinacōe in contrarium factis, vel alia cauſa quacumque non obstante. In cujus rei teſtimonium has līas nřas fieri fecimus patentes. Teste Meipſo apud Westm', xv die Maii, anno regni nři primo.